
Dział 

Zamówień Publicznych                                      Grodzisk Mazowiecki, dn.  07.10.2015

SPSSZ – V / 242  / 2015

                                                                                                  Wg rozdzielnika 

Dot.  postępowania o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  
nieograniczonego na dostawę implantów ortopedycznych (Nr sprawy SPSSZ/37/D/15).

Pytanie do pakietu nr 18 -  Zestaw do szycia łąkotek
Czy Zamawiający dopuści w punkcie 1A  sterylny zestaw do szycia łąkotek typu Sequent 
złożony z 3 podłużnych implantów  wykonanych z materiału PEEK pozwalający założyć 1 
lub 2 szwy z jednego aplikatora. Aplikatory dostępne w zagięciu 15 stopni. System 
zaopatrzony w samozaciskający się węzeł z kontrolowanym dociskiem. Zestaw fabrycznie 
wyposażony w jednorazową kaniulę prowadzącą mocowaną na igle aplikatora, chroniącą 
implanty przed uszkodzeniem podczas wprowadzania igły aplikatora do stawu i służącą do 
pomiaru wielkości uszkodzenia ( bez potrzeby użycia dodatkowego aplikatora do 
wprowadzania implantu ) ?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.

Pakiet nr 10, część 1A: Proteza połowicza stawu biodrowego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie trzpienia cementowego ze zmiennym kątem 
CCD wraz ze wzrostem długości trzpienia, który wynosi 137,5° dla 3 rozmiarów i 140° dla 3 
kolejnych rozmiarów.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie głowy zewnętrznej w rozmiarach od 40mm 
do 60mm w średnicach stopniowanych co 1mm.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie głowy Bi-polarnej w rozmiarach 43 – 64mm 
średnicy zewnętrznej przy czym od 60mm jest stopniowanie co 2mm.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.

Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrażą zgodę na dodanie w §3 ustęp 6 zapisu: „Zamawiający dopuszcza 
zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że 
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zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności 
Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a) Istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
b) Istotnej zmiany cen przez producenta

Odpowiedź : NIE, pozostają zapisy SIWZ.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w §6 ustęp 1 zapisu „od otrzymania faktury…” na 
„ od wystawienia faktury”
Odpowiedź : NIE, pozostają zapisy SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §10 ustęp 1 b): „10% umownej wartości brutto 
niezrealizowanej części umowy” na „2% wartości niedostarczonego zamówienia”
Odpowiedź : TAK, Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §10 ustęp 1 c): „10% umownej wartości brutto 
niezrealizowanej części umowy” na „5% wartości brutto  niezrealizowanej części umowy”
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w §12 ustęp 3.
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie §17
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
Czy Zamawiający w §1 ust. 7 zmieni postawiony wymóg przesyłania raportów z rozliczenia 
comiesięcznego pakietu na raport z realizacji umowy?
Proponowana  zmiana  może  w  znacznym  stopniu  ułatwić  przygotowywanie  i  przesyłanie 
raportów.
Odpowiedź : TAK.
Czy Zamawiający zmieni zapis §3 ust. 4 umowy (oraz załącznik nr 2 w UWAGA), zamiast 
nazwy do identyfikacji zamawianych produktów będzie posługiwał się numerem katalogo-
wym? W formularzu cenowym są pełne nazwy produktów, natomiast na fakturze z uwagi na 
ograniczoną liczbę miejsc mogą być stosowane skrócone nazwy, wystarczającym jest, aby za-
mawiane i dostarczane produkty miały potwierdzenie w numerach katalogowych?
Numer katalogowy jest przypisany do danego produktu w formularzu cenowym i później na 
fakturze.  
Bez znaczenia do prawidłowej realizacji umowy jest to czy nazwa produktu jest w formie peł-
nej czy też skróconej, aby zamówienie zostało zrealizowane we właściwy sposób. Prawidło-
wą identyfikację produktów można bezproblemowo przeprowadzić po wskazanych numerach 
katalogowych. 
Odpowiedź : TAK.

Pakiet nr 1 poz. 6C, Pakiet nr 4 poz. 3C, Pakiet nr 5 poz. 4C, 5C, pakiet nr 6 poz. 1C, 2C 
Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wymaganych wkrętów gąbczastych bloko-
wanych samogwintujących w zakresie długości 30-80mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry.
Pakiet nr 2 poz. 7B 
Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wymaganych wkrętów w zakresie długości 
30-90mm zamiast 30-120mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry.
Pakiet nr 2 poz. 7D
 Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wymaganego zestawu montowanego po-
przecznie międzykłykciowo w zakresie długości 60-105mm zamiast  60-120mm? Pozostałe 
parametry bez zmian.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry.
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Pakiet nr 2 poz. 7E
 Czy Zamawiający dopuści  możliwość oferowania  litej  śruby zaślepiającej  koniec bliższy 
gwoździa zamiast kaniulowanej pozwalającej na wydłużenie części bliższej gwoździa w za-
kresie 0-15mm stopniowanej co 5mm?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry.
Pakiet nr 4 poz. 2C
 Czy Zamawiający dopuści zakres śrub zaślepiających 0-5mm stopniowane co 2,5mm zamiast 
0-15mm stopniowane co 5mm?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry.
Pakiet nr 4 poz. 3A
Czy Zamawiający dopuści w części trzonowej płytki 3 do 6 rozdzielnych otworów – bloko-
wanego i kompresyjnego  zamiast 3 do 8? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry.
Pakiet nr 5 poz. 1B
Czy Zamawiający dopuści wkręt/pin z gniazdem śrubokręta torx lub sześciokąt zamiast tylko 
torx? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry.

Dot. Pakietu nr 10 - proteza połowicza bipolarna stawu biodrowego
a)Czy Zamawiający dopuści rozmiary głowy zewnętrznej w zakresie od 42 do 62mm?
 b)Czy do wyceny kompletu należy dodać cenę korka syntetycznego do kanału szpikowego?
Odpowiedź : a) Zamawiający dopuści zaproponowane rozmiary.
                       b) jeżeli koszt trzpienia cementowego + korek jamy szpikowej przewyższa 
koszt trzpienia bezcementowego to należy doliczyć cenę, jeżeli nie to tylko zgłosić w 
ofercie z trzpieniem cementowym.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzpienia cementowanego mocowanego na cienkiej 
warstwie cementu, niewymagającego centralizera?
Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza zaoferowany trzpień.

Dot Pakietu nr 12 - proteza całkowita bezcementowa stawu biodrowego
Czy zamawiający dopuści panewkę wkręcaną  w rozmiarach  46-68mm?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

Dot Pakietu 13 - Proteza całkowita bezcementowa anatomiczna stawu biodrowego
Czy zamawiający dopuści panewkę bezcementową press-fit  w rozmiarach 46-68mm?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

Dotyczy § 1 ust. 6 Umowy stanowiącej rozdział III treści SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowienia w następujący sposób:
„Wykonawca zobowiązany będzie do uzupełniania i serwisowania instrumentarium dostar-
czonego  Zamawiającemu  w  ramach  przedmiotowej  umowy.  Koszty  związane  
z eksploatacją instrumentarium obciążać będą Zamawiającego”.
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 2 – dotyczy § 3 ust. 6 Umowy stanowiącej rozdział III treści SIWZ:

Wykonawca  prosi  o  potwierdzenie,  że  w  sytuacji  ustawowej  zmiany  stawki  podatku  od 
towarów i usług, zmiana wartości brutto umowy nastąpi automatycznie tj. bez konieczności 
podpisywania aneksu do umowy czy wykazywania i oceny przez Zamawiającego jej wpływu 
na koszt wykonania zamówienia.
Odpowiedź : TAK, zmiana stawki podatku od towarów i usług, zmiana wartości brutto 
nastąpi automatycznie tz. bez konieczności podpisywania aneksu do umowy.

Pytanie nr 3 – dotyczy § 17 Umowy stanowiącej rozdział III treści SIWZ:
Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  wyłączenia  zakazu  cesji  wierzytelności  przez 
Wykonawcę  bez  poinformowania  Zamawiającego  z  3-miesięcznym  wyprzedzeniem,  
a w konsekwencji dopuści zgodę na cesję wierzytelności przez Wykonawcę bez obowiązku 
zachowania przedmiotowego terminu?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

                                                                                    …………………………
                                                                                                                                   podpis 
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